[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Старокопкинское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября  2015 года	                                                                                                      № 26

д. Старые Копки

	О присвоении адресного
ориентира

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и ануллирования адресов», Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории  Кизнерского района» от 26.10.2007 г.   № 445,  Уставом муниципального образования «Старокопкинское», администрация муниципального  образования «Старокопкинское», постановляет:
:

1. Присвоить  водонапорной башне со  скважиной №3063 адресный ориентир: Удмуртская Республика, Кизнерский район, д. Старые Копки на расстоянии 160 метров в восточном направлении от дома №12 улицы Молодежная.

Глава муниципального
образования « Старокопкинское»	                                                                                       В.А. Зорин